
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П О П АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної держ авної а дм ін істр ац ії-  

керівника районної військово-цивільної адм ін істрації

« ОВ >>ґП&/їЛ/и& ЛО/9і  м. Попас на №  ¥¥$

Про затвердження Плану організаційних заходів і складу районного 
штабу з підготовки житлово-комунального господарства, об'єктів 
соціального призначення до роботи в осінньо-зимовий період 2019-2020 
рр. та сталого проходження опалювального сезону

Відповідно до п.2 ст. 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», спільного наказу Міністерства палива та енергетики України 
та Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
10.12.2008 року №620/378 «Про затвердження Правил підготовки теплових 
господарств до опалювального періоду», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 31.12.2008 року №1310/16001 з метою підготовки житлово- 
комунального господарства та об ’єктів соціального призначення району до 
опалювального сезону 2019/20 року, зобов'язую:

1. Затвердити План організаційних заходів та склад районного штабу з 
підготовки житлово-комунального господарства, о б ’єктів соціального 
призначення до роботи в осінньо-зимовий період 2019/20 року та сталого 
проходження опалювального сезону, що додаються.

2. Структурним підрозділам райдержадміністрації, органам місцевого 
самоврядування, організаціям та підприємствам, відповідальним за 
виконання Плану, до 27.09.2019 року надати відділу житлово-комунального 
господарства та будівництва райдержадміністрації інформацію про 
результати проведених заходів, а також інформувати про хід виконання 
Плану до 05 та 20 числа кожного місяця починаючи з 20.05.2019 року.

В.о. голови райдержадміністрації-  
керівника районної 
військово-цивільної адміністрації



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядж ення голови районної 
держ авної адм іністрації -  
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації
ГК.05~. 20Л9п.

С клад районного штабу

З підготовки ж итлово-комунального господарства, об 'єктів  соціального призначення до роботи в 
осінньо-зимовий період 2019/20 року та сталого проходження опалю вального сезону

К олесник Роман Л еонідович

Архипенко Сергій Володимирович

- керівник штабу, перш ий заступник голови 

райдерж адм іністрації

- секретар штабу, начальник відділу Ж К Г та будівництва 
райдерж адм іністрації

Члени штабу:

Алісов Роман В ікторович - начальник КП «П ервомайськтеплокомуненерго»

Вілков Іван Ю рійович - начальник КП «П опаснянський районний водоканал»

С тадніченко Владислав Валерійович - начальник П опаснянського РЕМ  ТОВ «ЛЕО»

Горобець Сергій Ю химович 

Гурова Віра М иколаївна

Д онцова М арина А натоліївна 

Канарська Наталія Іванівна 

Калюжна Ольга О лександрівна 

К овальчук О лександр 

Володимирович

Л отарцев Сергій А натолійович

Л ук ’янцов Ю рій Дмитрович

Н естеренко Ярослав Ю рійович 

О нищ енко Ю рій Іванович

- начальник управління «Л исичанськгаз» ПАТ «Луганськгаз»

- головний лікар КУ «Попаснянська районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги»;

- начальник відділу освіти РДА

- начальник відділу охорони здоров 'я  РДА

- начальник відділу культури РДА

- головний лікар КУ «Попаснянська центральна районна лікарня»

- начальник П опаснянської д ільниці ЕЧ-4 Л уганської дирекції 

електропостачання Д ії «Д онецька залізниця»

-  старш ий державний інспектор з енергетичного нагляду 

Д ерж енергонагляду в Л уганській області

- головний редактор газети «П опаснянський вісник»

- П опаснянський міський голова

Н ачальник відділу ж итлово-комунального
господарства та будівництва
П опаснянської районної держ авної адміністрації С. А РХ И П ЕН КО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника 
районної військово-цивільної 
адміністрації
/УС. О . Т -  2 0 - / 9 , р  №  ? ? 8

Заходи
щодо підготовки ж итлово-ком унального господарства, об’єктів соціального призначення до

роботи в осінньо-зимовий період 2019/20 p.p.

№
п/п

Н айм енування заходу Терм ін
виконання

Відповідальний за 
виконання заходу

1. П ідготовка об’єктів теплопостачання
1. 58 котельних (3 призупинено), з них:

16 - газових, 29 -  вугільних (3 призупинено), 2 - 
електроопалення; 12 -  центральне теплопостачання, у 
тому числі: районний відділ культури -  8; районний 
відділ освіти -  29 (3 призупинено)-, відділ охорони 
здоров’я - 10, КП «Первомайськтеплокомуенерго» -  12.

червень -  вересень Донцова М.А., 
Калюжна О.О., 
Кацарська Н.І., 
Алісов Р. В.

2. Створити необхідні запаси твердого палива для 
забезпечення роботи будівель соціальної сфери з пічним 
опаленням в осінньо-зимовий період. Всього 
необхідно твердого палива - 680,00 тон в т.ч. 
відділу культури -  167,0 тон, відділу освіти -  400,0 тон; 
КУ ИРЛ - 49 тон.; КУ ПРЦПМСД - 62 тон.

липень -  вересень Донцова М.А., 
Калюжна О.О, 
Гурова В.М., 
Ковальчук О. В.

3. Підготовка до експлуатації теплотрас -  6,41 км. червень -  вересень Донцова М.А., 
Ковальчук О.В., 
Алісов Р. В.

4. Технічний огляд котлів, системи опалення, 
водопостачання та водовідведення

червень-серпень Донцова М.А., 
Калюжна О.О, 
Алісов Р. В., 

Гурова В.М., 
Ковальчук О. В.

5. Проведення держповірок приборів споживання газу, 
води, коректорів газу.

червень-серпень Донцова М.А., 
Калюжна О.О., 
Гурова В.М., 
Ковальчук О.В. 
Алісов Р.В.

]СП «Первомайськтеплокомуненерго» Котельня № 35

1. Заміна кранів в приміщені котельні 
Д 20мм -  10 шт на котельную 

Д 50 мм -  7 шт. на фільтра 
Д 50мм -  5 шт на солевую

липень - 
серпень2019р.

Начальник дільниці 
котелень та 
тепломережі 
Бєлобородько І.В..

2. Заміна засувок в приміщені котельні 
Д 80 мм -  3 шт на фільтрах 

Д 100мм -  2 шт на холодну воду

травень -червень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

3. Заміна труб на котлі № 1 
Д 51мм Б =120 м

травень-червень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В..

4. Ревізія дренажних вентилів Д 32мм у кількості 9 шт. травень -червень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

5. Чистка борова димососа на котлі № 2. червень 2019р. Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.



6. Ревізія засувок Д 50мм у кількості: 5 шт на котлі № 1. 
Та 4шт на котлі №2.

червень 2019р. Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В..

7. Ревізія засувок Д 150 мм у кількості: 2 шт. на котлі № 1. 
та 2 шт на котлі №2.

липень 2019р. Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

8. Заміна батерфляй на циркуляційному насосі Д 200мм -  1 
шт

липень -  серпень 
2019р.

Начальник дільниці 
БєлобородькоІ В.

9.
Ревізія продув очних вентилів Д 32 мм на котлі №1 у 
кількості 9 шт.

липень 2019р. Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

10.
Ревізія насосів цирк. ФНС -80-250/550 -  2од. ( чистка 
робочого колеса, мастило підшипників).

липень 2019р. Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В..

11. Ревізія підживлювальних насосів СВ 1605-Ф55т та 
\\'Р- 80 , чистка робочої турбіни та змащування 
підшипників.

червень 2019р. Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В..

12. Заміна сталевих труб Д 50 мм на вузлі пропуску сілі. Ь= 
12 м.

Травень червень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

13. Заміна манометрів 
10кгс/см.2 -  10шт 
16 кгс/см2 - 5 шт

Травень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

14. Заміна сталевих труб Д 100мм на тепловій мережі по 
вул. Менделєєва ,4 -3. Ь= 116м.

Червень-серпень
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

15. Заміна сталевих труб 
Д 100мм Ь =36м.

Заміна засувок Д 100мм в кількості 6 шт. в колодязі по 
вул. Менделєєва, від тк №5 до ж.б. № 2

Травень -серпень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В..

16. Заміна сталевої труби 
Д 100мм Ь = 120м  
кв. Сонячний. 4 - 5 .

Травень - липень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

17. Заміна засувок Д 100мм на
кв. Сонячний, 5 - 2  шт
кв. Сонячний центр, колод,- 4шт
кв. Сонячний р-н гор.сов. -2шт
кв. Сонячний ,10а -1 шт( ввод в д)
вул. Менделєєва, від центр, кол. до ж.б. 3,2,1, -6 шт.
Заміна засувки Д50 мм на
кв. Сонячний, 7 - 2  шт
кв. Сонячний, 3 - 2  шт.

Травень - вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В..

18. Установка вузлів обліку тепловій енергії у кількості 7 
шт.

Травень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

КП «Первомайськтеплокомуненерго» КОТЕЛЬНЯ № 32
1. Промивка котлів у кількості 5 шт Травень -квітень 

2019р.
Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

2. Ревізія мережевих насосів цирк.ФНЕ-65-160/110-2 
шт.,чистка турбінного колеса, мастило підшипників

квітень - 
травень2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

3. Заміна батерфляй вул. Медична Д 100мм 
ТК № 8 -  1 шт 
ТК № 1 - 1 шт

Квітень -  серпень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

4. Заміна засувки Д 100мм
ТК №2 - 1 ш т
ТК №7 вул Медична , - 1 шт

квітень -  
серпень 2019р.

начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.



Заміна засувки Д 50 мм 
Вул.. Коцюбинського ,12 -  2 шт

5. Заміна тепломережі труба сталева Д 100мм 
від ж.б. №42 вул. Молодіжної до ліцея.Ь=116м 
ж.б. №38 до колод, вул. Молодіжної Ь =154м 
від кол.до ж.б. № 44 Ь  =60м 
вул. Медична від ТК №3 до ТК №2 Ь=84м

квітень
травень2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

6. Чистка борова с заміною зруйнованої на котлах № 
1,2,3,4,5 Цегли Б= 4 м2.

травень -  вересень 
2019р

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

7. Установка ХВО . травень - вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

8. Ремонт покрівлі на 
г/котельні № 32 
Б =346м2.
Брус 50x70 - 0,85мЗ
Дошка 0,25мм (бмхІО ш т) -0,25мЗ
Шифер - 230 лис.
Анкера 150мм - 160шт 
Цвях шиферний ( 120мм) -  16кг 
Оцинковане залізо на коньок - ЗОп.м.

травень -  вересень 
- 2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

9. Установка вузлів обліку у кіл. 5 шт. Травень-вересень
2019р.

Начальник дільниці 
Бєлобородько І.В.

КП «Первомайськтеплокомуненерго» КОТЕЛЬНЯ № 36

1. Ремонт котлу № 1 .
Заміна сталевих труб конвективно!'частини : 
Сталева труба Д 28 мм - 500мм ;
Сталева труба Д 51 мм - 150м ;
Сталева труба Д 150мм - 13 м.
Обмуровка котл}'
Утеплювач - 5 рул.
Мішковина -150м

квітень -серпень 
2019р.

В.О.головного 
інженера Бовт Ю.М. 
Зас. начальника 
Блановського О.В

2. Ремонт котла № 2 .
Заміна екраних сталевих труб Д = 51 мм . Ь = 120 м. 
Сталевих труб Д 150мм Ь  =13м.
Обмуровка котлу 
Утеплювач -  5 рул 
Мішковина -  150м.

липень-вересень
2019р.

В.О.ГОЛОВНОГО

інженера Бовт Ю.М. 
Зас.начальника 
Блановський О.В.

3. Ремонт засувок в приміщені котельні 
Д 200мм -  6шт ;
Д 250мм -  2 шт ;
Д 100мм -2шт;
Д 50мм - 4шт.

Липень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

4. Заміна засувок
Д 100мм - 2шт в колодязі до житлового будинку 
Дружби ,10,15.
Засувка Д 100мм -  2шт
В підвальнім приміщені ж.б. № 15 вул. Дружби та на 
транзитної мережі ж.б. № 16 вул. Дружби.
Д 100мм -  2 шт

травень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.



5. Ремонт колодязів -2  шт ( Дружби 8,10 ): 
цегла- 100шт, 
цемент -  200кг, 
пісок - 800кг.

Травень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

6. Установка вузлів обліку у кількості 15 шт. Травень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

6. Заміна сталевих труб Д 56мм Ь= 100 м на теплової 
мережі по вул.. Дружба ,3.,7,18,13.
Заміна сталевих труб
Д 100мм Ь=30 м на тепловій мережі вул. Дружби, 
16,15.
Заміна сталевої труби Д 150мм Ь+ 40 м від колодязя до 
колодязя вул. Дружби, 10 -6 .
Заміна сталевої труби
Д 150мм Ь= 10м. на тепловій мережі в підвальнім
приміщені
вул. Дружби, 19

Травень-
вересень2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

7. Ремонт підживлювальних насосів -2шт
АХО 50-32-160Е ,БСЕ 100-200/220.центробіж.4/100 ш
Ріигі .

травень - червень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

8. Ремонт циркуляційних насосів у кількості 1 шт. Травень - червень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

9. Ремонт вентилів в приміщені котельні від Д 15 до Д 50 
мм у загальної кількості 32шт.
На тепловій мережі вул. Дружби,13 Д 50мм -  2 шт.

червень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

10. Ремонт покрівлі будівлі котельні загальною 8=150 
м2 :
Заміна водовідливів Ь= 60м. із нержавіючого матеріалу.

липень - вересень 
2019 р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

11. Ремонт вентелів на тепловій мережі 
Д 50мм -  16 шт.

травень -  червень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

12.
Ремонт засувок на тепловій мережі 
Д 100мм -  14 шт 
Д 150мм -  12 шт 
Д 200 -  4 шт Д 
80мм -  6 шт

липень -  
вересень 2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

13. Промивка котлів № 1,2 . липень -  
серпень 2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

14. Заміна теплової мережі труби сталеві Д 100мм Е= 40м. 
на лікарняний містечко від колодязя до колодязя

червень -  вересень 
2019 р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

•СП «Первомайськтеплокомуненерго» Котельня № 37

1. Заміна сталевих труб
Д 150 мм теплотраси Ь= 10 м. в підвальному приміщені 
вул. Чернишевського, 3 8 .

липень -  
вересень 2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.



2. Установка засувки 
Д 100 мм у кількості
2 шт. в колодязі хірургічного корпусу на тепломережі 
медичного містечка у існуючому колодязі

Липень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

3. Ремонт засувок на теплових мережах 
Д 150мм - 4 шт.
Д 100мм -  2 шт.
Д 50мм -  2 шт.

липень - вересень 
2019 р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

4. Заміна труб сталевих холодної води в приміщені 
котельні 

Д 32 мм Ь = 20 м.

липень -  
вересень 2019 р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

5. Ремонт засувок в приміщені котельні: 
Д 150 мм -  у кількості - 1 шт.,

Д 100 мм у кількості -  2 шт.,
Д 80 мм у кількості -2  шт.,

липень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

6. Ремонт підживлюю чого насосу РСЕ 50250/110 у 
кількості -1 шт.

липень - вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

7. Установка вузлів обліку 15 шт. Травень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

8. Промивка кола 1 шт. Травень -  серпень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

9. Ремонт ц / насоса липень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

10. Утеплення теплових мереж в приміщенні котельні липень -  вересень 
2019р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

11. Заміна сталевих труб на котлі: 
Д 56 мм у кількості -  100м, 
Д51 мм 120м,
Д 100 мм - 70 м ,
Д 150мм -  20м

травень - серпень 
2019 р.

Начальник дільниці 
Оганесян С.С.

2. Ремонт житлового фонду
1. Підготовка житлового фонду -  319 буд., в т.ч.: м. 

Попасна -  192 буд. в т.ч. ОСББ -  19 будинків; Золоте -  
43; м. Гірське -  26; смт. Тошківка -  11, смт. 
Новотошківка - 47

квітень -  вересень ПП «Елітжилком», ПП 
«Центроград-Попасна», 
голови ОСББ, КП 
«Услуга», ВУ ЖКГ 
Гірської міської, КП 
ГЖКП "Прогрес", ТОВ 
«Господар», органи 
місцевого 
самоврядування

1. Капітальний ремонт мякої покрівлі будинку 9 по вул. 
Дружби в м.Гірське

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

2. Капітальний ремонт мякої покрівлі будинку 40 по 
вул.Чернишевського в м.Гірське

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

3. Капітальний ремонт освітлення під'їздів м.Гірське 
вул.Дружби,18

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

4. Капітальний ремонт освітлення під'їздів м.Гірське 
вул.Дружби,19

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

5.

...

Капітальний ремонт освітлення під'їздів м.Гірське 
вул.Дружби,20

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради



6. Капітальний ремонт освітлення під'їздів м.Гірське 
вул.Гагаріна,16

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

7. Капітальний ремонт освітлення під'їздів м.Гірське 
вул.Чернишевського,36

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

8. Капітальний ремонт освітлення підїздів м.Гірське 
вул.Чернишевського,38

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

9. Капітальний ремонт освітлення під’їздів м.Гірське 
вул.Чернишевського, 40

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

10. Капітальний ремонт освітлення під’їздів м.Гірське 
вул.Чернишевського, 42

Протягом 2019 року Виконком Гірської 
міської ради

11. Капітальний ремонт мякої покрівлі по кв. Цуприка, 40 
смт. Тошківка

Протягом 2019 року Виконком 
Тошківської 
селищної ради

12. Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 
будинку по вул. Бахмутська, 5 м. Попасна

Протягом 2019 року Виконком 
Попаснянської 
міської ради

13. Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 
будинку по вул. Ціоковського, 23 м. Попасна

Протягом 2019 року Виконком 
Попаснянської 
міської ради

14. Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 
будинку по вул. Ціоковського, 29 м. Попасна

Протягом 2019 року Виконком 
Попаснянської 
міської ради

15. Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 
будинку по вул. Первомайька, 146 м. Попасна

Протягом 2019 року Виконком 
Попаснянської 
міської ради

16. Капітальний ремонт багатоквартирного житлового 
будинку по вул. Бахмутська, 306 м. Попасна

Протягом 2019 року Виконком 
Попаснянської 
міської ради

17. Капітальний ремонт пошкоджених приміщень житлового 
будинку по вул. Миру 138 м. Попасна

Протягом 2019 року Виконком 
Попаснянської 
міської ради

18. Ремонт покрівлі житлових будинків пров. Службовий, 1 
вул. Первомайська 48, 92 вул. Ціолковського, 25, 27, вул. 
Склозаводська, 41 -  340м2

Протягом 2019 року ПП «Центроград- 
Попасна»

19. Ремонт під’їздів житлових будинків вул. Первомайська, 
147, вул. Ціолковського, 25, 27, вул. Склозаводська, 41

Протягом 2019 року ПП «Центроград- 
Попасна»

20. Поточний ремонт під’їздів житлових будинків вул.. 
Бахмутська, 4,6.8 вул. Суворова, 9,12, вул. Шкільна, 3

Протягом 2019 року ПП «Елітжитлком»

21. Поточний ремонт м’якої покрівлі житлових будинків вул. 
Миру, 150,152, 154, 157 вул. Калюжного, 2 вул. 
Суворова, 15,17 пл. Героїв, 1, 2 вул. Донецька, 16 вул.. 
Бахмутська, 8а - 630 м2

Протягом 2019 року ПП «Елітжитлком»

22. Поточний ремонт шиферної покрівлі житлових будинків 
вул. Суворова, 10. 18 -  20м2

Протягом 2019 року ПП «Елітжитлком»

3. Ремонт об’єктів водопровідно-каналізаційного господарства
1. Підготовка водопровідно-каналізаційної мережі, у

т.ч.:
ремонт або заміна водопровідних мереж -  12,25 
км
ремонт або заміна каналізаційних мереж -  0,076 
км

до 01.10.2019. КП «Попаснянський 
районний водоканал»

2. Підготовка споруд та обладнання до 01.10.2019. 1-І
Водопровідних насосних станцій /ВНС/, - 25 од. до 01.10.2019 1-І
Каналізаційних насосних станцій /КНС/, - 3 од. до 01.10.2019 1-І
Водопровідних очисних споруд /ВОС/, - 1 од. до 01.10.2019 1-І
Каналізаційних очисних споруд /КОС/ - 6 од. до 01.10.2019 1-І



*

Водозаборів з поверхневих джерел -  1 од. до 01.10.2019 1-І

Водозаборів з підземних джерел (свердловин) -  8 од. до 01.10.2019 1-І
4. Підготовка газового господарства

1. Ремонти газового обладнання (колодязів, засувок, 
контрольно-вимірювальних провідників, станцій, 
заземлень, ГРП, ЩРП та інш.) споруд на газопроводах та 
газопроводів

ІІ-ІІІ квартал Попаснянська 
дільниця 

Лисичанського 
МУЕГГ ПАТ 
«Луганськгаз» 

Прокопенко О. С.
2. Уточнити, переглянути і при необхідності внести зміни в 

загальні схеми газопостачання міст, селищ міського 
типу, сільських населених пунктів, а також маршрутні 
схеми та планшети, враховуючи новозбудовані 
газопроводи, колодязі суміжних комунікацій, підвали, 
контрольні труби, ковери.

1-І 1-І

3. Забезпечити обстеження, оцінку технічного стану та 
паспортизацію газопроводів згідно з нормативними 
документами і графіку.

1-І 1-І

4. За результатами обстеження технічного стану 
газопроводів та споруд на них визначити ділянки 
газопроводів та ділянки, що вимагають заміни і скласти 
дефектні акти та заходи щодо усунення виявлених 
недоліків і дефектів.

1-І 1-І

5. Забезпечити протипожежну готовість виробничих 
будівель і споруд дільниці та інші.

1-І 1-І

6. Обстеження обладнань, котельних, об’єктів загального 
призначення та інш.

ІІ-ІІІ квартал 1-І

надання актів щодо перевірки димових та вентиляційних 
каналів ЖКО -  13600;

ІІ-ІІІ квартал 1-І

надання актів щодо перевірки димових та вентиляційних 
каналів КПО, об’єктам загального призначення -  457 од.

ІІ-ІІІ квартал 1-І

5. П ідготовка автомобільно-дорож нього господарства
1. Підготовка автомобільного транспорту та дорожніх 

механізмів, задіяних на зимовому утриманні 
автомобільних доріг (2 од. - спеціалізованої техніки; 8 
од. - шанцевих механізмів (у т.ч. лопат для прибирання 
снігу добровільними формуваннями з ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації)

Протягом 2019 року Філія «Лисичанський 
райавтодор», 

Комісаренко М. О.

2. Підготовка транспортної техніки на дорогах комунальної 
власності до роботи в осінньо-зимовий період — 19 од. (у 
т.ч. 11 од. - комунальна техніка; 8 од. - залучена 
додаткова техніка)

Протягом 2019 року органи місцевого 
самоврядування

3. Поточний ремонт комунальних доріг м. Попасна, м. 
Гірське, смт. Білогорівка- 2,1 тис.м2

Протягом 2019 року органи місцевого 
самоврядування

4. Капітальний ремонт ділянки комунальної автомобільної 
дороги по вулиці Новосадова в смт. Малорязанцеве — 1,4 
м2

Протягом 2019 року Малорязанцівська 
селищна рада

5. Капітальний ремонт ділянки комунальної автомобільної 
дороги по вулиці Паркова в сел. Лисичанський — 0,5м2

Протягом 2019 року Малорязанцівська 
селищна рада

6. Поточний ремонт доріг місцевого значення на території 
Малорязанцівської селищної ради -  0,2м2

Протягом 2019 року Малорязанцівська 
селищна рада

7. Влаштування дорожнього (грунтово-щебневого) 
покриття дороги по провулку Садовому та на кладовищі 
в смт. Малорязанцеве -  0,65м2

Протягом 2019 року Малорязанцівська 
селищна рада

8. Поточний ремонт (ямковий) автомобільної дороги 
загального користування державного значення Н32 
«Покровськ-Бахмут-Михайлівка»

Протягом 2019 року Служба автомобільних 
доріг у Луганській 

області, Філія 
«Лисичанський 

райавтодор», 
Комісаренко М. О.

9. Поточний ремонт (ямковий) автодорожнього покриття Протягом 2019 року Служба автомобільних 
доріг у Луганській



автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення 0131201 (КПП «Танюшівка» -  Старобільськ -  
Бахмут) -  Комишуваха -  Попасна -  МиронГРЕС -  15 км.

області, Філія 
«Лисичанський 
райавтодор»,

б.Підготовка лікувальних закладів

1.
Капітальний ремонт (частина 4-го поверху) лікарні м. 
Гірське Комунальної установи "Попаснянська 
центральна районна лікарня" за адресою: м. Гірське, 
вул. Гагаріна, 3 512,00 тис.грн. /районний бюджет/

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

2. Капітальний ремонт технічного складу (фасад) КУ" 
Попаснянська ЦРЛ" за адресою м. Попасна, вул. 
Сонячна,35А 115,650 тис.грн. /районний бюджет/

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

3. Капітальний ремонт лікарні м. Гірське (вікна) КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою: м. Гірське, вул. 
Гагаріна,3 1093,498 тис.грн. /районний бюджет/

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

4. Капітальний ремонт будівлі швидкої допомоги КУ 
"Попаснянська ЦРЛ" за адресою: м.Попасна, вул. 
Первомайська, 122 -  1210,261тис.грн. /районний 
бюджет/

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

5. Капітальний ремонт покрівлі головного корпусу 
(антиобмерзання водостоку та підігрів покрівлі) КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою: м. Попасна, вул. 
Сонячна, 35 А - 653,562 тис.грн. /районний бюджет/

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

6. Капітальний ремонт системи опалення приміщень 
лікарні КУ "Попаснянська ЦРЛ" за адресою: м.Гірське, 
вул. Гагаріна, буд.З- 2169,068 тис.грн. /районний 
бюджет/

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

7. Придбання матеріалів з поточним ремонтом котла 
КОЛВІ у міні-котельній КУ «Попаснянська ЦРЛ» за 
адресою: м.Попасна, вул.Мира 149/151- 40,00 тис.грн.

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

8. Капітальний ремонт (модернізація) ліфта КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою: м.Попасна, 
вул.Сонячна,35 
-  1500,00 тис.грн.

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

9. Поточний ремонт покрівлі гаражів КУ «Попаснянська 
ЦРЛ» за адресою: м.Попасна, вул.Сонячна,35а-  
300,00 тис.грн.

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

10. Поточний ремонт хірургічного відділення КУ 
«Попаснянська ЦРЛ» за адресою: м.Попасна, 
вул.Сонячна,35а

300,00 тис.грн.

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

11. Придбання вугілля для котельні КУ «Попаснянська 
ЦРЛ» за адресою: м.Попасна, вул.Первомайська,122 -  
85,00 тис.грн.

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

12. Наступна повірка приборів узла учета 
у міні-котельні КУ «Попаснянська ЦРЛ» за адресою: 
м.Попасна, вул.Соборна,5 -  20,00 тис.грн.

Протягом 2019 року Відділ охорони 
здоров’я
Попаснянської РДА

7. П ідготовка закладів освіти
1. Підготовка 27 навчальних закладів освіти в т .ч .: 

19-ЗЗСО; 8 -Д Н З .
квітень -  серпень Донцова М.А., 

директора ЗОШ
2. Капітальний ремонт Опорного навчального закладу 

Білогорівська ЗОШ І-ІІІ ст. (спів фінансування 10% з 
ДФРР 1 795 179,00 грн.)

/-/ директор ЗОШ

3. Капітальний ремонт покрівлі їдальні Опорного 
навчального закладу «Гірська багатопрофільна гімназія 
Попаснянської районної ради Луганської області» (332

1-І директор БПГ



075,00 грн.)
4. Капітальний ремонт покрівлі Золотівської 

багатопрофільної гімназії Попаснянської районної ради 
Луганської області» (1 869 983,00 грн.)

1-І директор БПГ

5. Капітальний ремонт покрівлі Опорного навчального 
закладу «Гірська багатопрофільна гімназія 
Попаснянської районної ради Луганської області» (794 
849,00 грн.)

1-І директор БПГ

6. Капітальний ремонт (заміна вікон) «Вовчоярівського 
НВК ЗНЗ І-ІІ ст. ДНЗ (дитячий садок)» Попаснянської 
районної ради Луганської області» (115 000,00 грн.)

1-І директор НВК

7. Капітальний ремонт (заміна вікон) «Нижнянського НВК 
«ЗНЗ-ДНЗ» № 36 Попаснянської районної ради 
Луганської області» (625 000,00 грн.)

1-І директор НВК

8. Капітальний ремонт харчоблока, водопостачання та 
водовідведення Мирнодолинської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ст. Попаснянської районної ради Луганської 
області» (1 497 373,00 грн.)

1-І директор ЗОНІ

9. Капітальний ремонт Опорного навчального закладу 
Золотівська ЗОНІ І-ІІІ ст. №5(спів фінансування 10% з 
ДФРР 172 804,00 грн.)

1-І директор ЗОНІ

10. Капітальний ремонт туалетів Новотошківського НВК 
ЗНЗ-ДНЗ (386 143,00

1-І директор НВК

11. Капітальний ремонт правого крила першого поверху 
ЦРЛ м. Попасна під інклюзивно -  ресурсний центр за 
адресою: м. Попасна, вул. Соборна, 5 (1 365 913,00 грн.)

1-І Федорова Н.М. в.о. 
директора ІРЦ

12. Реконструкція приміщень Гірської філії І-ІІ ст. Опорного 
навчального закладу «Гірська багатопрофільна гімназія 
Попаснянської районної ради Луганської області»
(52 633,00 грн.)

1-І директор БПГ

13. Капітальний ремонт Врубівської ЗОНІ І-ІІІ ст. 
Попаснянської районної ради Луганської області 
(надзвичайна кредитна програма 829 680,00

1-І директор ЗОНІ

14. Перезарядка вогнегасників 1-І 1-І
15. Проведення ревізії газового обладнання на газових міні- 

котельнях шкіл
1-І 1-І

16. Обробка вогнегасним розчином дерев’яних конструкцій 
горищних приміщень

1-І 1-І

8. Підготовка закладів культури
1. Заміна насоса в міні котельні ПДШМ - вартість робіт 

18000,00 грн. 
термін виконання

серпень-вересень 
2019 року

Сокульська Каріна 
Олександрівна

2. Повірка лічильника -коректора газу- вартість робіт - 
12000,00 грн.

серпень-вересень 
2019 року

Сокульська Каріна 
Олександрівнао Частковий поточний ремонт даху Гірської філії ПДП1М- 

вартість робіт 66094,43 грн.
Травень-липень 

2019 року
Сокульська Каріна 

Олександрівна

4.
Виконати поточні ремонти в усіх бібліотеках - філіях. До 01.10.2019 р.

Директор РЦБС

5.
Згідно вимог постанови НКРЕ від 12.07.2018 р. №
691 облаштувати вузли обліку газу засобами дистанційної 
передачі даних в бібліотеках -  філіях: Гірська для 
дорослих, Золотівська ДБ, Золотівська для дорослих .

До 01.09.2019 р. Директор РЦБС

6. Провести планові перевірки засобів обліку води та 
електричної енергії в бібліотечних закладах.

Згідно визначених 
термінів

Заступник директора 
зА ГД

7.
Отримати усі необхідні документи для експлуатації 
газових котлів в бібліотеках РЦБС у осінньо-зимовий

До 15.09.2019 р. Заступник директора 
зА ГД

я
г



період 2019-2020 років (ЦРБ, Золотівська ДБ, 
Золотівська для дорослих, Гірська міська для дорослих).

8. Придбати та завезти вугілля в бібліотечні заклади на 
опалювальний сезон 2019-2020років у межах виділених 
лімітів: 20,0 тон на суму 60,00 тисяч грн.( Вовчоярівська 
бібліотека, комишуваська №2 бібліотека, Оріхівська 
бібліотека, Малорязанцівська бібліотека).

До 01.10.2019 р.

Директор РЦБС

9. Провести обробку вогнетривким розчином дерев’яних 
конструкцій горищних приміщень у бібліотеках — філіях 
(Малорязанцівська, Оріхівська БФ, Новоіванівська БФ).

До 01.10.2019 р.
Бібліотекарі 

бібліотек - філій

10. Провести замір опору електропроводки та 
електроприладів у бібліотечних закладах РЦБС

До 01.10.2019 р.
Заступник директора 
зА Г Д

11. Провести теплоізоляцію вікон, дверей для забезпечення 
належного теплового режиму в опалювальний сезон 
2019-2020 років.

До 01.10.2019 р.
Бібліотекарі -  
бібліотек - філій

12. Провести протиаварійні та протипожежні інструктажі з 
персоналом РЦБС.

До 01.10.2019 р.
Заступник директора 
зА ГД

Попаснянський районний Будинок культури
13. Перевірка газового обладнання в т.ч Червень-вересень

2019
Завгосп 

Полубабкіна О.В.

14. Повірка газових лічильників Червень-вересень
2019

Завгосп 
Полубабкіна О.В.

15. Тех.огляд газових котлів 4шт. Червень-вересень
2019

Завгосп 
Полубабкіна О.В.

16. Тех.огляд системи опалення Червень-вересень
2019

Завгосп 
Полубабкіна О.В.

17. Тех.огляд системи водопостачання та водовідведення Червень-вересень
2019

Завгосп 
Полубабкіна О.В.

18. Створити необхідні запаси твердого палива для 
забезпечення роботи клубних закладів з пічним 
опаленням

Липень-жовтень
2019

Заступник директора 
Даниловська В.В.

19. 3 метою недопущення обмежень енергопостачання 
вжити всіх заходів щодо своєчасних розрахунків за 
спожитий газ,електрику та воду

Протягом року Бухгалтер 
Адажи Н.О.

20. Провести капітальний ремонт Великої зали районного 
Будинку культури

Липень-грудень Директор 
Змитрович Я.В.

21. Проводити планові повірки приладів обліку 
електроенергії і холодної води згідно приписів у 
сільських закладах культури

Протягом року Завідуючі сільськими 
закладами культури

22. Придбати та завезти вугілля та дрова у клубні заклади на 
опалювальний сезон 2019-2020 роки у межах виділених 
лімітів: 110 т. вугілля та ЗО м3 дрова.

До 01.10.2019 Директор 
Змитрович Я.В.

23. Підведення підсумків роботи теплового обладнання та 
системи опалення будівлі (приміщення) в минулому 
сезоні, виявлення недоліків, несправностей та інше.

31.05.2019 Завідувач
структурного

підрозділу

24. Підготовка, складання та подача заяв на необхідне паливо, 
матеріали і виконання ремонтних робіт.

15.06.2019 Завідувач
структурного

підрозділу

25. Комплектування зведених заявок на матеріали та роботи 
по центру для визначення коштів та проведення 
закупівель.

з 15.06.2019 по 
25.08.2019

Заст. гол.лік.з екон., 
заст.гол.лік.тех.пит., 

зав.господ.

26. Закупівля матеріалів для проведення ремонтів своїми 
силами.

20.09.2019 Заст. гол.лік.з екон.

27. Виконання робіт по ремонту систем опалення та 30.09.2019 Зав.структ.підр.,



обладнання своїми силами. заст.гол.лік.тех.пит.

28. Виконання ремонтних робіт систем опалення та 
обладнання спеціалізованими організаціями

30.09.2019 Згідно договорів.

29. Закупівля та створення запасів палива. 80%-30.09.19; 20%- 
30.11,19

Заст.гол.лік.тех.пит.,
заст.гол.лік.екон.

ЗО. Випробовування роботи теплового господарства будівлі чи 
приміщення підрозділу та складання акту готовності до 
опалювального періоду.

30.09.2019 Завідувач структурного 
підрозділу

9. Об*єкти енергопостачання

1.
Виконати розчищення траси ПЛ-0,4 кВ приєд. Філатова 
від РП-50

1 кватрал Г оловний інженер 
Попаснянського РЕМ

2. Виконати розчищення траси ПЛ-6 кВ ТП-514 - ТП-517
2 крартал Головний інженер 

Попаснянського РЕМ

З.
Виконати розчищення траси ПЛ-0,4 кВ від ТП-6201 
приєд. Л-1

3 квартал Головний інженер 
Попаснянського РЕМ

4.
Виконати технічне обслуговування обладнання ТП-542

4 квартал Головний інженер 
Попаснянського РЕМ

Начальник відділу житлово- 
комунального господарства 
та будівництва Попаснянської 
районної державної 
адміністрації С. АРХИПЕНКО


